Исполнительный комитет Богородского сельскою поселения
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
руководителя исполнительного комитета

Богородского сельского поселения

25.08.2016 года № 21

Об утверждении схемы расположения границ
земельного участка на кадастровом плане территории.

Рассмотрев схему расположения границ земельного участка на кадастровом
плане территории Богородского сельского поселения Пестречинского
муниципального района РТ, в соответствии со ст. 11.10 Земельного кодекса
Российской Федерации, Исполнительный комитет Пестречинского
муниципального района РТ, постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка, образуемого из
земельного участка с кадастровым номером 16:33:050301:248, площадью 312
кв.м., из категории земель: земли населенных пунктов, расположенного по адресу:
Республика Татарстан, Пестречинский район, Богородское сельское поселение,
п.Ильинский, ул.Центральная, д.22А на кадастровом плане терри тории.

2. Рекомендовать отделу Пестречинского филиала Федерального
государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата
Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по
Республике Татарстан внести соответствующие изменения в учетную
документацию.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Р у ко в од и те л ь и с п о л 11 и те л ь н о го
ко м итета Бо городе ко го
сельского поселения
11естречипского муниципального